dioecesis, non. Augusti, anno i ».

57. Inter Ungarice, Uoemioe et Polonice reges

fcedus. — Ut bellum in infideles gloriose verterat

Carolus Ungariae rex pari laude pacem inter prin-

cipcs Christianos, Joannetn scilicet Boemia; et Ca-

simirum Poloniae reges conciliare studuit : flrrna-

tunique foedus ' iis bgibiis inter ipsos arbitro

eodem C;irolo rege, referunt auctores, ul B jernus

regis Poloniae nomen, quod hactenus gesserat, ab-

jiceiet : Casimirus vero Sdesiam Boemis relinque-

rel. Extitit ' eliani Carolus Ungariae rex una cum
Joanne rege Boemiae pacis inler Polonos et cruci-

feros equites arbiter; quae iis conditionihus per-

cussa, ut cruciferi Pomerianam, (|iiai!i Joannem

regem Boemiae iis vendidisse vidimus retinerent

(de quo Poloni queruntur admodum Caroiutn

regisBoemiae verborum lenociniis victum iibaequi-

t;ite dtflexisse) Cujaviam vero et Dobrinensem di-

tionem Casimiro PolonicE reslituerent. Agilata haec

sunt Vissegradi inense Novenibri, in quibus cele-

berrimis conventibus fcelus inter tres eos reges

Ungariae, Polonix' et Boemi:c arclissimum sanci-

tum *, eosdemque amicos et hostes habiluros sa-

cranienlo spoponderunt : addunt etiam belkim in

Ludovicum Bavarum decrevisse % de quosuperius

actum est.

' Tom. i. Ep. secr. CtLXZXiu. — ^ Booif. ib 1. EC. dec. il. Du-

brav. Ilijt. BoeQi. 1. xxi. Croui. 1 xil. ex Hagec. — ^ MitU. l. iv.

c. 1". Crum. 1. in Casmiiro Gonnu. dec. ii. 1. n. — ' lionlia. ubi

sup. — 'Uagecus apud Crom. I. xii. Chom. Mich. ubi sup.

sulcans ad Panormilana litlora pervenis?el, Catalaunornm triremcs xvi in occursum Genuensium, nt illi quidem obtendebant armatas, duce

Itaymuado ie Heralla ollendil. Ltraque lamen in niari se conliuuil, nec in pernieicm Panorniilanorum, uli metuebatur, descensus militum

tactus cii; quin el Robcili duees vel « de Ca'alauuorum classc suspecli ne venisienlin subsidiura aiculorum, vel a Domino revocati, Nea-

po im uDde veneraiil reversi suut » : ait Nicolaus S(iceiilia, e.x cuju» reliiUone iulelLgimus, Deneaicto pai/a; plura a Roberlo vel incerta, vel

pUne falsa nairata fuisse. -Ma.nsi.
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Cum setitenlia a Joanne el Carolo regibus ar-

bilris iulrr Polonos et cruciteros operi niandanda

essbt, exorlaj sunt novae conlruveisioe : Cujaviam

enini et Dobrinensem tractum restituere delracta-

runt cruciferi, nisi Casimirus regio Diplomate jure

omni, quod in Pomeraniani, Chelmensem et Mi-

chaloniensem terras oblinere conlendebat, cedere